证券代码：300395  证券简称：菲利华  公告编号：2023-03

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司（以下简称“菲利华”或“公司”）于

2023 年 1 月 18 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出

具的《关于同意湖北菲利华石英玻璃股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可〔2023〕42 号）注册批复，公司获准向特定对象发行股票 5,640,157

股（以下简称“本次发行”），募集配套资金总额 299,999,950.83 元。公司董事、

监事和高级管理人员均未参与本次发行，其所持本公司股份数量未因本次发行而

发生变化。公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期授予的

限制性股票已归属并办理完成登记手续，上市流通日为 2023 年 2 月 6 日，参与

激励计划的公司董事、高级管理人员持股相应调整。假设以 2022 年 9 月 30 日止

的持股情况为基础，本次归属和本次发行新增股份完成股份登记前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次发行前（2022 年 9 月

30 日）
本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

吴学民 董事长 32,372,089 6.39% 32,732,089 6.34%

商春利 副董事长、总经理 2,832,374 0.56% 3,102,374 0.60%

周生高 董事、副总经理 5,469,600 1.08% 5,672,100 1.10%

郑巍 董事、董事会秘书 427,630 0.08% 472,630 0.09%

吴坚 董事、副总经理 521,250 0.10% 566,250 0.11%

卢晓辉 董事 54,000 0.01% 148,500 0.03%

李再荣 监事会主席 433,942 0.09% 433,942 0.08%

姬大炜 监事 7,500 0.00% 7,500 0.00%

黄若杰 监事 37,500 0.01% 37,500 0.01%

徐燕 副总经理 596,850 0.12% 641,850 0.12%

魏学兵 财务总监 67,500 0.01% 157,500 0.03%

蔡绍学 副总经理 0 0.00% 0 0.00%

刘俊龙 副总经理 57,000 0.01% 192,000 0.04%

特此公告。

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司董事会

2023 年 2 月 14 日

	湖北菲利华石英玻璃股份有限公司
	关于公司董事、监事、高级管理人员持股情况变动的报告